
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

    18.02.2021                                                                                                                № 8/5-695 
м. Лиман

Про  затвердження  переліку

інвестиційно-привабливих

земельних ділянок які, або право

на  оренду  яких  можуть  бути

продані на конкурентних засадах

(земельних  торгах)  у  2021-2022

роках у новій редакції

З метою продажу земельних ділянок комунальної власності або прав на них

на конкурентних засадах (земельних торгах), керуючись ст.  144 Конституції України,

ст. 12, 134, 136 Земельного кодексу України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про

місцеве самоврядування в Україні”, ст. 19 Закону України “Про землеустрій”, міська

рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити перелік інвестиційно-привабливих земельних ділянок які,  або

право  на  оренду  яких  можуть  бути  продані  на  конкурентних  засадах  (земельних

торгах) у 2021-2022 роках у новій редакції, додаток додається.

2.  Рішення  Лиманської  міської  ради  від  24.12.2020  року  №8/3-301  “Про

внесення  змін  до  додатку  затвердженого  рішенням  Лиманської  міської  ради  від

21.03.2019 року № 7/62-3191 “Про затвердження переліку інвестиційно-привабливих

земельних  ділянок  які,  або  право  на  оренду  яких  можуть  бути  продані  на

конкурентних засадах (земельних торгах) у 2019-2020 роках”, визначити таким, що

втратило чинність.

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і

заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

Секретар міської ради Н.В. Ляшко



Додаток

до рішення Лиманської           

міської ради

від 18.02.2021  № 8/5-695 

Перелік інвестиційно-привабливих земельних ділянок які, або право на оренду яких можуть бути продані на конкурентних засадах

(земельних торгах) у 2021–2022 роках

№ з/

п

Назва 

адміністративно – 

територіальної оди-

ниці

Місце розташування 

земельної ділянки 

(населений пункт, зона)

Площа 

земельної 

ділянки, га.

Кадастровий номер Цільове призначення земельної діля-

нки

Продаж земельної ділянки у 

власність або прав на неї 

(оренди, суперфіцію, емфітевзи-

су)

1 2 3 4 5 6 7
1  Лиманська ОТГ м. Лиман                                   

район Масляківки

8,0000 Використання та розташування злітньо-

посадкового майданчика для легких 

повітряних суден

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

2  Лиманська ОТГ м. Лиман 

район НОДХА

2,5000 Для  будівництва  та  обслуговування

мінітеплоелектроцентралі на біопаливі

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

3 Лиманська ОТГ м. Лиман 0,0958 1413300000:01:010:0304 Для  будівництва  та  обслуговування

будівель  торгівлі  та  закладів

громадського харчування

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

4 Лиманська ОТГ м. Лиман, вул. Ринкова 0,0034 1413300000:01:012:0051 для  будівництва  та  обслуговування

будівель торгівлі

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

5 Лиманська ОТГ м. Лиман, вул. Свободи 0,0038 1413300000:01:012:0238 для  будівництва  та  обслуговування

будівель торгівлі

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

6 Лиманська ОТГ м.  Лиман,  вул.

Привокзальна

0,0009 1413300000:01:012:0050 для  будівництва  та  обслуговування

будівель торгівлі

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

7 Лиманська ОТГ Колишня Криволуцька с/р 3,4320 1423082000:05:000:1598 Для  ведення  товарного

сільськогосподарського виробництва

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

8 Лиманська ОТГ Колишня Криволуцька с/р 4,3233 1423082000:05:000:0106 Для  ведення  товарного

сільськогосподарського виробництва

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

9 Лиманська ОТГ Колишня Коровоярська с/р 0,2984 1423081800:02:000:0607 Для  ведення  товарного

сільськогосподарського виробництва

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

10 Лиманська ОТГ Колишня Коровоярська с/р 2,8294 1423081800:02:000:0189 Для  ведення  товарного

сільськогосподарського виробництва

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

11 Лиманська ОТГ Колишня Коровоярська с/р 1,7119 1423081800:02:000:0047 Для  ведення  товарного

сільськогосподарського виробництва

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

12 Лиманська ОТГ Колишня Коровоярська с/р 0,3838 1423081800:02:000:0496 Для  ведення  товарного

сільськогосподарського виробництва

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)



13 Лиманська ОТГ Колишня Коровоярська с/р 0,3545 1423081800:02:000:0825 Для  ведення  товарного

сільськогосподарського виробництва

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

14 Лиманська ОТГ Колишня Коровоярська с/р 2,4629 1423081800:02:000:0824 Для  ведення  товарного

сільськогосподарського виробництва

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

15 Лиманська ОТГ Колишня Коровоярська с/р 0,3838 1423081800:02:000:0823 Для  ведення  товарного

сільськогосподарського виробництва

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

16 Лиманська ОТГ Колишня Коровоярська с/р 3,8533 1423081800:02:000:0822 Для  ведення  товарного

сільськогосподарського виробництва

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

17 Лиманська ОТГ Колишня Тернівська с/р 0,1044 1423085400:08:000:2637 Для  ведення  товарного

сільськогосподарського виробництва

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

18 Лиманська ОТГ Колишня Тернівська с/р 0,2450 1423085400:08:000:2636 Для  ведення  товарного

сільськогосподарського виробництва

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

19 Лиманська ОТГ Колишня Тернівська с/р 0,5730 1423085400:08:000:2635 Для  ведення  товарного

сільськогосподарського виробництва

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

20 Лиманська ОТГ Колишня Тернівська с/р 6,3708 1423085400:08:000:2634 Для  ведення  товарного

сільськогосподарського виробництва

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

21 Лиманська ОТГ Колишня Тернівська с/р 3,8121 1423085400:09:000:0703 Для  ведення  товарного

сільськогосподарського виробництва

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

22 Лиманська ОТГ Колишня Тернівська с/р 0,0600 1423085400:09:000:0704 Для  ведення  товарного

сільськогосподарського виробництва

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

23 Лиманська ОТГ Колишня Тернівська с/р 0,2935 1423085400:09:000:0705 Для  ведення  товарного

сільськогосподарського виробництва

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

24 Лиманська ОТГ Колишня Тернівська с/р 1,1601 1423085400:09:000:0706 Для  ведення  товарного

сільськогосподарського виробництва

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

25 Лиманська ОТГ Колишня Тернівська с/р 4,7566 1423085400:08:000:2638 Для  ведення  товарного

сільськогосподарського виробництва

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

26 Лиманська ОТГ Колишня Тернівська с/р 0,8861 1423085400:08:000:2639 Для  ведення  товарного

сільськогосподарського виробництва

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

27 Лиманська ОТГ Колишня Тернівська с/р 0,0646 1423085400:08:000:2640 Для  ведення  товарного

сільськогосподарського виробництва

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

28 Лиманська ОТГ Колишня Тернівська с/р 0,1269 1423085400:08:000:2641 Для  ведення  товарного

сільськогосподарського виробництва

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

29 Лиманська ОТГ Колишня Тернівська с/р 0,2450 1423085400:08:000:2633 Для  ведення  товарного

сільськогосподарського виробництва

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

30 Лиманська ОТГ Колишня Тернівська с/р 0,5725 1423085400:08:000:2632 Для  ведення  товарного

сільськогосподарського виробництва

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

31 Лиманська ОТГ Колишня Тернівська с/р 0,1044 1423085400:08:000:2631 Для  ведення  товарного

сільськогосподарського виробництва

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

32 Лиманська ОТГ Колишня Тернівська с/р 6,4145 1423085400:08:000:2630 Для  ведення  товарного

сільськогосподарського виробництва

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

33 Лиманська ОТГ Колишня Коровоярська с/р 2,5836 1423081800:02:000:0017 Для  ведення  товарного

сільськогосподарського виробництва

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)



34 Лиманська ОТГ Колишня Коровоярська с/р 0,4210 1423081800:02:000:0457 Для  ведення  товарного

сільськогосподарського виробництва

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

35 Лиманська ОТГ Колишня Коровоярська с/р 3,3563 1423081800:02:000:0258 Для  ведення  товарного

сільськогосподарського виробництва

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

36 Лиманська ОТГ Колишня Коровоярська с/р 0,5626 1423081800:02:000:0695 Для  ведення  товарного

сільськогосподарського виробництва

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

37 Лиманська ОТГ м.  Лиман,  вул.

Незалежності

0,9000 Для  будівництва  та  обслуговування

будівель торгівлі 

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

38 Лиманська ОТГ м.  Лиман,  вул.

Незалежності

1,6000 Для  будівництва  та  обслуговування

будівель  ринкової  інфраструктури

(адміністративних  будинків,  офісних

приміщень  та  інших  будівель

громадської  забудови,  які

використовуються  для  здійснення

підприємницької  та  іншої  діяльності,

пов’язаної з отриманням прибутку) 

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

39 Лиманська ОТГ м. Лиман, вул. Соснова, 15 0,2620 1413300000:01:013:0552 Для  розміщення  та  експлуатації

основних,  підсобних  і  допоміжних

будівель  та  споруд  підприємств

переробної,  машинобудівної  та  іншої

промисловості 

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

40 Лиманська ОТГ с. Коровій Яр, вул. Миру 0,0100 Для  будівництва  та  обслуговування

будівель торгівлі

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

41 Лиманська ОТГ м.  Лиман  (район  Голубих

озер)

14,3200 Для  будівництва  та  обслуговування

об'єктів рекреаційного призначення 

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

42 Лиманська ОТГ Колишня Рубцівська с/р 35,6523 1423084300:05:000:2323 Землі  сільськогосподарського

призначення

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

43 Лиманська ОТГ Колишня Ямпільська с/р 11,5543 1423056400:03:000:0102 Землі  сільськогосподарського

призначення

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

44 Лиманська ОТГ Колишня Ямпільська с/р 17,0881 1423056400:03:000:0433 Землі  сільськогосподарського

призначення

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

45 Лиманська ОТГ Колишня Ярівська с/р 6,5058 1423056600:04:000:0732 Землі  сільськогосподарського

призначення

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

46 Лиманська ОТГ Колишня Ярівська с/р 8,1500 1423056600:04:000:0733 Землі  сільськогосподарського

призначення

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

47 Лиманська ОТГ Колишня  Шандриголівська

с/р

5,3188 1423056000:02:000:0915 Землі  сільськогосподарського

призначення

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

48 Лиманська ОТГ Колишня Рідкодубівська с/р 8,4162 1423083200:10:012:0010 Землі  сільськогосподарського

призначення

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

49 Лиманська ОТГ Колишня Тернівська с/р 6,2879 1423085400:09:000:0793 Землі  сільськогосподарського

призначення

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

50 Лиманська ОТГ Колишня Тернівська с/р 6,8925 1423085400:09:000:0790 Землі  сільськогосподарського Продаж прав на земельну ділянку 



призначення (оренда)

51 Лиманська ОТГ Колишня Тернівська с/р 9,0115 1423085400:08:000:2539 Землі  сільськогосподарського

призначення

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

52 Лиманська ОТГ Колишня Криволуцька с/р 5,2500 1423082000:05:000:1615 Землі  сільськогосподарського

призначення

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

53 Лиманська ОТГ Колишня Криволуцька с/р 10,0000 1423082000:05:000:1616 Землі  сільськогосподарського

призначення

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

54 Лиманська ОТГ Колишня Яцьківська с/р 30,0151 1423087600:04:000:0354 Землі  сільськогосподарського

призначення

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

55 Лиманська ОТГ Колишня Криволуцька с/р 50,1321 1423082000:05:000:0381 Землі  сільськогосподарського

призначення

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

56 Лиманська ОТГ Колишня Криволуцька с/р 52,4271 1423082000:05:000:0380 Землі  сільськогосподарського

призначення

Продаж прав на земельну ділянку 

(оренда)

Секретар міської ради     Н.В. Ляшко


